nejsou současně osobami, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. 

6. Další částí kontroly bylo, zda je v nabídkách vložen doklad o poskytnutí jistoty k zajištění plnění 
povinností účastníka vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve výši 150 000,- Kč (slovy: Korun 
českých jedno sto padesát tisíc). Všechny nabídky tento doklad obsahují. Účastník č. 1 složil finanční 

částku na účet zadavatele, účastník č. 3 předložil pojištění záruky a účastnící č. 2 a 4 bankovní 
záruky. 

7. Pro úplnost jsou uvedeny identifikační údaje účastníků včetně jejich nabídkových cen bez DPH.